
1

Kupní smlouva
na nákup dílenského materiálu

Sp. zn.: SpMO 31191/2021-6142

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ 6142 Bučovice)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní společnost: TSUNAMI, spol. s r.o.
Zapsaná/ý v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 4522.
Sídlo: Mírové náměstí 18/10, 41 201 Litoměřice
IČO: 48266621
DIČ: CZ48266621
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Mírové náměstí 18/10,
412 01 Litoměřice

(dále jen „prodávající“)

Podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají, po předchozím výběrovém řízení na veřejnou



2 
 

zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup dílenského materiálu“, tuto kupní smlouvu (dále 
jen „smlouva“). 
 
 

II. Účel smlouvy 
 
Účelem této smlouvy je zabezpečit provoz dílen u organizační jednotky MO ČR VÚ 6142 
Bučovice. 
 
 

III. Předmět smlouvy 
 

3.1  Předmětem plnění této smlouvy je koupě dílenského materiálu specifikovaného 
v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) kupujícím od prodávajícího. Součástí 
předmětu plnění této smlouvy je závazek prodávajícího převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží a dále závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle čl. IV. této smlouvy.  

3.2 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, 
a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

 
 

IV. Kupní cena 
 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že kupní cena za zboží dle této smlouvy činí 633 610,45 Kč (slovy: šest set třicet 
tři tisíc šest set deset korun českých a čtyřicet pět haléřů). Tato cena je stanovena včetně 
DPH. V takto stanovené ceně za zboží jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, a podobně). 
 
 

V. Čas a místo plnění 
 

5.1  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy nejpozději ve lhůtě 
60 dnů ode dne jejího podpisu a jejího zveřejnění v registru smluv. 

5.2    Smluvní strany se dohodly, že místem plnění této smlouvy je vojenský objekt 
(vojenská posádka Bučovice) na adrese: ul. Sokolovská, 685 01 Bučovice.  

 
 

VI. Dodací podmínky 
 
6.1     Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nerepasované a nepoužité, 

bez vad v souladu s ustanovením § 2161 OZ.  

6.2 Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané 
v odst. 5.1 této smlouvy, v místě plnění, které je uvedeno v odst. 5.2 této smlouvy.  



3 
 

6.3 Zboží bude dodáno prodávajícím do místa plnění v pracovních dnech v době od 08:00 
do 13:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní 
hodiny dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího. 

6.4 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno na základě dodacího listu, který bude 
dodán při přejímce zboží. Současně budou doručeny ve dvou výtiscích daňové 
doklady (faktury). Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke 
kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty. Kupující není rovněž 
povinen převzít zboží, které bude vykazovat evidentní známky poškození, případně 
zboží doručené prodávajícím v rozporu s požadavky uvedenými v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1    Zaplacení dohodnuté kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží 

kupujícím na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury),  a to na 
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).   

7.2      Kupující neposkytuje zálohy. 

7.3    Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích po převzetí 
příslušného zboží kupujícím nejpozději do 10 dnů na výše uvedenou 
doručovací adresu kupujícího. Kupující uhradí úplatu (cenu) dle daňového dokladu 
(faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího. 

7.4 K faktuře musí být připojen originál předávacího protokolu. 

7.5    Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 6142 Bučovice, Sokolovská, 685 01 Bučovice“. Součástí 
daňového dokladu (faktury) bude zejména položkový rozpis ceny obsahující: 

a) názvy jednotlivých položek dle Přílohy č. 1 této smlouvy; 
b) cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky; 
c) celkovou cenu za předmět plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH; 

 
7.6   Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.7   Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
v odst. 7.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

Strana 4 (celkem 8) 



4 
 

7.8   Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem předávacího protokolu (dodacího listu). 

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem předávacího protokolu (dodacího listu). 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží podle ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání. 

9.2 Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
prodávající. 

9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.4 Při předčasném plnění může prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání 
věci. Výkonem svého práva nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže 
nebo výdaje. Právo kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí 
obdobně i pro vady dokladů. 

9.5 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající 
odstraní dodáním nového zboží. 

9.6 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.7 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 10 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

9.8 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 

X. Pokuty smlouvy a úrok z prodlení 
 
10.1  Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. III. této smlouvy, má kupující 

právo požadovat po prodávajícím zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 % 
z ceny a dále též smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny, a to za každý den trvání tohoto 
prodlení až do předání požadovaného zboží. Smluvní pokuta bude prodávajícím 
zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím. 



5 
 

10.2  V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za poskytnuté plnění dle této smlouvy 
má prodávající právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z ceny 
(fakturované částky) za každý započatý den trvání tohoto prodlení. 

10.3  Maximální výše úroku z prodlení může činit 100 % z ceny za zboží. 

10.4  Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5  Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), podléhá tato smlouva zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv 
kupující. 

11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek. 

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě nebo elektronicky s opatřením zaručeného elektronického 
podpisu, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.  

11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 

Strana 5 (celkem 8) 

Strana 6 (celkem 8) 



6 
 

nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1  Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v souladu ustanoveními 

§ 2106 a § 2107 OZ. 

12.2   Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující je v prodlení 
s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné 
porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 OZ). 

12.3   Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.10 
této smlouvy. 

12.4   Odstoupení od smlouvy je účinné uplynutím 6 kalendářních dnů od data doručení 
podle čl. 11.10 této smlouvy. 

12.5   Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených 
OZ, také: 

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených nákladů; 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné 
porušení prodávajícím. 

12.6  Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím se považuje zejména:  

a) prodlení s dodáním objednaného zboží prodávajícím kupujícímu v termínu 
uvedeném v odst. 5.1 této smlouvy, delší než 10 dnů, 

b) prodlení s odstraněním vad o více než 15 dní, 

c) prodlení s vyřízením uplatněné reklamace o více než 10 dní,  

d) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží ze strany 
prodávajícího. 

 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Tato smlouva má 7 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 12 očíslovaných stran. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních předpisů. 

13.2 Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

13.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji 
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva 
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

13.4 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena v Národním elektronickém 
nástroji. 

 



7

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace a cenová kalkulace zboží

V Bučovicích, dne…………………… V Litoměřicích, dne …………………

Kupující:
ru Bučovice

podepsáno elektronicky

Prodávající:
jednatel
Aleš Bergl

podepsáno elektronicky



1

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě Sp. zn. SpMO 31191/2021-6142

Firma: TSUNAMI, spol. s r.o.
Zapsaná v rejstříku
vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4522

Sídlo: Mírové náměstí 18/10, 41201 LITOMĚŘICE

IČO: 48266621

DIČ: CZ48266621

Jejímž jménem jedná: Aleš Bergl

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonický kontakt:

E-mail:

Datová schránka: c6pu3yp

Doručovací adresa:

Ulice, č.p.: Mírové náměstí 18/10

PSČ a pošta: 41201 LITOMĚŘICE

P.
č.

požadovaný
materiál/služba

Typ MJ

Cena
za 1 MJ

bez
DPH

Sazba
DPH

%

Cena
za 1 MJ
s DPH

Celk
ový
poč
et

MJ

Cena
celkem s

DPH

1
Svařovací drát na
cívce 0,8mm, 5kg

ks 21% 10

2

Souprava svařovací
U7-14,

obsah balení
obsahuje svařovací
nástavce 0,5-1; 1-2;
2-4; 4-6; 6-9; 9-14,

sadu čistících
drátků a

víceotvorový klíč.

sada 21% 1

3

Svařovací hořák 15,
délka 4m, pro

průměr svařovacího
drátu od 0,6 do

1mm

ks 21% 1



2

4

Obalované
svařovací elektrody
2.0mm , balení 3,5

kg

bal 21% 10

5

Sada náhradních
hrotu, smyček k

pájce, naohýbané
pájecí smyčky pro

trafo pájky,
niklované s očkem,
průměr 1,3mm, v

balení po 5ks.

bal 21% 5

6
Kalafuna čistá na
pájení, balení 50g

ks 21% 10

7
Borax technický,
0,5Kg, tavidlo na

tvrdé pájení
ks 21% 10

8
Trubičkový cín na

cívce, průměr
1,5mm, balení 500g

ks 21% 10

9
Pomocný držák pro
pájení s lupou a led

světlem
ks 21% 1

10

Mikrobruska s
kompletním

příslušenstvím,
Jmenovitý příkon -

175 W, Napětí -
230 V, Hmotnost do
0,80 kg, Délka do

25 cm, Plně
nastavitelné -

Volnoběžné otáčky
-5.000 35.000
ot/min, sada

obsahující 55 -
85ks originílního

příslušenství např:
ohebná hřídel,
přímořezný a
vykružovací

nástavec opěrný
nástavec pro

jemnou prácia
vodící nástavec,

vše usporádáno v
originálním kufru.

ks 21% 1



3

11

AKU rázový
utahovák, napájecí
napětí 18 – 24 V,

Led osvětlení
pracovní plochy,

kroutící moment od
600 Nm, utahovací

moment od 0 –
2033 Nm,

povolovací moment
od 1500 Nm,

hmotnost od 2 do 6
kg, celokovová

převodovka. Obsah
balení v kufru,

rychlonabíječka, 2x
baterie Li-Ion
akumulátor od

4,0Ah

ks 21% 1

12

Sada průmyslových
hlubokých hlavic k

rázovému
utahováku, kované

10-17 ks
10-32 mm,

kompatibilní s
položkou č.11

ks 21% 1

13

Aku LED pracovní
svítilna, LED dioda

3W / 240Lm, 3
režimy svícení,

Dobíjecí akumulátor
Li-On od 2600Ah,
Adaptér na mini

USB ze sítě 230V,
Adaptér na mini

USB z autozásuvky
12V, Magnetické

uchycení, kloubový
polohovací

ks 21% 18

14

Víceúčelový
multifunkční
prumyslový

vysavač, možnost
suchého a mokrého
vysavání, příkon do

1400w, nádrž z
ušlechtilé oceli v
objemu od 30l,

možnost nastavení
sacího výkonu,

vypouštěcí šroub
pro vypuštění

většího množství
vody, s

integrovanou funkcí
čištění filtru -

stisknutím tlačítka
účinně vyčistit

silnými impulzními
nárazy vzduchu pro

obnovení sacího
výkonu vysavače, s

ochranou proti

ks 21% 10



4

nárazu.

15

Stavitelné kleště,
velikost 400mm,

chromovaná
vanadová ocel

kovaná a olejovitě
tvrzená, flexibilní
nastavení všech
šířek po stisknutí

tlačítka pro
nastavení velikosti.

ks 21% 3

16

Sada vytahováků
zalomených šroubů

M5-M16, sada
obsahující od 25ks

vytahováku
uspořádaných v

kufru

sada 21% 2

17

Sada závitníků
HSS, sada pro

vytváření
standartních

metrických vnitřních
a vnějších závitů
M3-M20 v oceli s

pevností až
850N/mm2. Sada v
kufru obsahující od

50 do 80 dílů

ada 21% 1

18

Gola sada 3/4",
sada pro nástrčné
klíče od 21mm do
65mm, sada od 24

do 36ks

ada 21% 2

19

Momentový klíč
určený pro

profesionální
použití, rozsah od

70 do 350Nm,
hmotnost od 1,5 do

3kg, délka od
640mm do 700mm,

samovypínací
funkce, použití pro

1/2" hlavice

ks 21% 3

20

Momentový klíč
určený pro

profesionální
použití, rozsah od
140 do 770Nm,

hnotnost od 1,5 do
3kg, délka od

640mm do 700mm,
samovypínací

funkce, použití pro
1/2" hlavice

ks 21% 2



5

21
Pilka na kov ruční

300mm
ks 21% 5

22

Sada nýtovacích
kleští s multifunkční
otočnou hlavou, pro

nýty od 3,2 do
6,4mm, pro

maticové nýty M3-
M6, pro kotvy od 3-

6mm

ada 21% 1

23
Pilník plochý díl.

300/3
ks 21% 10

24

Rukojeť pilníku, pro
pilníky kulaté,

ploché, půlkulaté,
velikost od 140mm

ks 21% 30

25
Pilník úsečový

níz.100/2
ks 21% 10

26
Pilník plochý díl.

400/2
ks 21% 10

27

Pilník plochý díl.
450/3, viz list č. 2

Ilustrační foto,
obrázek č. 1

ks 21% 10

28
Kladivo zámečnické

600gr
ks 21% 5



6

29
Kladivo zámečnické

1000g
ks 21% 5

30
Kladivo zámečnické

2000g
ks 21% 5

31

Digitální posuvné
měřidlo, měřící

rozsah od 0-
150mm, s přesností
0,03mm, v pevném

obalu

ks 21% 1

32

Pilníky diamantové
jehlové, sada 6ks
jehlových pilníků,
ruční, půlkulatý,

trojhranný, kulatý,
čtyřhranný a

nožový, zrnitost 150

ada 21% 1

33

Sada hodinářských
šroubováků, otočný

konec rukojeti,
magnetický hrot,
dřík z oceli CrV

tvrzený na HRC 51-
54, Sada obsahující
4ks rovných a 3ks

křízových
šroubováků v

balení.

ada 21% 1

34

speciální povolovač
olejových filtrů na
golu, Páskový klíč
na olejové filtry,

popruh na
povolování

olejových filtrů do
průměru 200mm,

viz list č. 2
Ilustrační foto,
obrázek č. 2

ks 21% 5



7

35

profesionální
universální

povolovák na
olejové filtry s

látkovým
popruhem,

speciální klíč s
látkovým popruhem

na povolování a
držení válcových

ploch bez
poškození povrchu

do 300mm, šíře
pásku 40mm a

délka 1m, viz list č.
2 Ilustrační foto,

obrázek č. 3

ks 21% 2

36

Stahovák kulových
kloubů, šířka 40mm

- otevření vidlice
18mm, upínací
rozsah 35mm.

ks 21% 1

37

Stahovák kulových
kloubů, šířka 50mm

- otevření vidlice
23mm, upínací
rozsah 42mm.

ks 21% 1

38

Stahovák kulových
kloubů, šířka 54mm

- otevření vidlice
27mm, upínací

rozsah 54mm, viz
list č. 2 Ilustrační
foto, obrázek č. 4

ks 21% 1

39

Stahovák kulových
kloubů, šířka 75mm

- otevření vidlice
37mm, upínací

rozsah 77mm, viz
list č. 2 Ilustrační
foto, obrázek č. 5

ks 21% 1

40

Stahovák kulových
kloubů, šířka 77mm

- otevření vidlice
55mm, upínací

rozsah 80mm, viz
list č. 2 Ilustrační
foto, obrázek č. 6

ks 21% 1



8

41

Sada stahováků
dvouramenných a

tříramenných,
rozměry 3'',4'',8'', 4

sady ramen
75,100,150,200mm,

4 adaptéry pro
sestavení

dvouramenného
stahováku, 4
adaptéry pro

sestavení
tříramenného
stahováku, 4

centrální šrouby, 4
utahovací matice, 4
sady podložek, 4

sady šroubů

ada 21% 2

42

Vybavený montážní
vozík s nářadím,
sedmi zásuvkový
vozík s kovovým

madlem, centrální
zamykání zásuvek,
vybavený min 275

ks nářadím v 5
zasuvkách,

maximální statické
zatížení 700kg

obsah soupravy:
sada 1/2" nářadí,
sada 1/4" nářadí,
sada zástrčných

6hranných klíčů s
“T” rukojetí, sada

očkoplochých klíčů,
sada kleští pro

mechaniky, sada
úderného nářadí,

sada pro
šroubování, sada
šroubováků, sada
upínacích a SIKO

kleští, sada pro
nýtování a měření,

sada 1/2"
zástrčných a TORX
hlavic, sada kleští

na pojistné kroužky,
sada velkých

očkoplochých klíčů,
sada ráčnových
klíčů, sada 1/2"
prodloužených

hlavic

ks 21% 3



9

43

Hydraulicko-
pneumatický lis s
manometrem, síla

pracovního pístu od
40 do 50t,

nastavitelná výška
pracovní plochy 60-
900mm, ovládání

ruční pákou, nožní
pákou, stlačeným

vzduchem, možnost
využití dálkového

ovládání

ks 21% 1

44

Sada pro montáž a
demontáž ložisek,

silentbloků,
simeringů a čepů,
balení obsahující
od 52ks nářadí,

adaptéry o průměru
od 18mm do 74mm,
držák adaptérů od

220mm do 235mm,
v kufříkovém obalu.

ada 21% 1

45

Pneumatická
kartušová pistole na
tmely, pracovní tlak

6bar, použití
bežných kartuší o

objemu 310ml.

ks 21% 1

46

Hustič pneumatik,
pracovní teplota od

-10 do +40°C,
pracovní tlak 0-
10bar, dělení

0,1bar, možnost
odpouštění i plnění,

pro osobní i
nákladní automobily

ks 21% 3

47

Pneuměřič, rozsah
měření 0,5-7,5bar,

celokovové tělo, pro
osobní i nákladní

automobily

ks 21% 2



10

48

Vzduchová
spirálová hadice s

rychlospojkami,
délka hadice 15m,

vnitřní průměr
8mm, vnější průměr
12mm, odolná proti

oděru a
povětrnostním

podmínkám

ks 21% 3

49

Tlaková hadice na
vodu, délka 50m,

vnitřní průměr
25mm, vnější
průměr 34mm,

pracovní tlak 20bar,
rozsah teplot -40°C
+95°C krátkodobě
+110°C, výztuž se
syntetickou pryží,

obal černý, hladký,
EPDM

ks 21% 2

50

AKU MAZACÍ
LIS,Typ baterie XR

LiIon, Napájecí
napětí 18V,

Kapacita baterie 4,0
Ah, Výstupní tlak
690 bar, Výstupní
tlak 10 000 PSI,
délka hadice 1m,
obsah balení: 1 x

baterie XR Li-Ion s
kapacitou 4,0 Ah a
s indikátorem stavu

nabití,
Univerzální

nabíječka, Ramenní
popruh, Odolný

kufřík

ks 21% 8

51

Pneumatická
odsávačka oleje 80l
se sondami, objem
nádrže: 80 l, tlak

přívodního
vzduchu: 6 - 8 barů,
rychlost odsávání:

do 6,5 l / min,
vyprázdnění vakua:

0,7 - 1 bar, sací
sondy v sadě: 4

plastové (ohebné),
2 kovové

ks 21% 1



11

52

Pojízdná
pneumatická
plnička oleje,

Mobilní plnička
olejů s nádobou

min. 80 l,
pneumatickým

čerpadlem, hadicí a
výdejní pistolí bez
měřidla, Výdejní

hadice 1/2" min. 4
m, regulátor tlaku

vzduchu

ks 21% 2

53

ELEKTRICKÝ
MAZACÍ LIS,

Napětí: 230 V / 50
Hz, Příkon: 750 W,
Max. provozní tlak:
0-40 Mpa, Délka

hadice: 4 m, Obsah
nádrže: 20 l, Výtlak:

0,35 l/min

ks 21% 2

54

Sada mazacích
hubic/spojek,

nástavců, hadice a
hlavic, Sada min.

30ks vysokotlakých
mazacích

hubic/spojek,
nástavců, hadic a
mazacích hlavic,
sada obsahující:
plechová skříňka,

4-čelisťová
hydraulická mazací

hubice pro
kuželovité mazací

hlavice,
univerzální/vydutá
mazací hubice pro

kuželovité a
kulovité mazací
hlavice, mazací

hubice se špičkou
pro trychtýřovité

mazací hlavice (D),
násuvná mazací
spojka/hubice pro

ploché mazací
hlavice, vysokotlaká

hadice, zahnutý
kovový nástavec,

přímý kovový
nástavec, úhlový

adaptér,
rychlospojka,

redukční adaptér,
kuželovité mazací

hlavice H1,
kuželovité mazací

hlavice H2.

ks 21% 8



12

55

Montážní skládací
dílenské lehátko na

kolečkách s
možností úpravy na

sedátko, min.
nosnost 120 kg.,

ks 21% 18

56 Metr svinovací, 5m ks 21% 30

Celková cena s DPH: 633610,45


